ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСУЛТАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

           2018 года                                                                                        №

О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 17.06.2016 № 32 «О денежном содержании муниципальных служащих в администрации муниципального образования Новосултангуловский
сельсовет»
           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с  Федеральным законом  от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом  муниципального образования Новосултангуловский сельсовет Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов от 17.06.2016 № 32 «О денежном содержании муниципальных служащих в администрации муниципального образования Новосултангуловский сельсовет» следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункт 2.2. раздела 2. Состав денежного содержания муниципальных служащих,  добавить подпункт следующего содержания:

«Ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, выплачиваемая в размере и в порядке, определяемых законодательством Российской Федерации.»

1.2. В разделе 6. Ежемесячная надбавка за особые условия муниципальной службы, в абзаце 9 «глава администрации от 50 до 100 процентов» – исключить.

1.3.  В разделе 7. Ежемесячное денежное поощрение, абзац 3 «главе администрации до 50% должностного оклада» – исключить.
 2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования  (обнародования).
Глава- председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                         Я.Я.Фаттахов

PAGE
2